

---

# SAGER OG MADSEN ApS

**CVR-nr.: 27462189**

Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2025**

---

**Bjarke Dalsgaard Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAGER OG MADSEN ApS  
Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C  
e-mailadresse: bdmadsen1@gmail.com  
CVR-nr.: 27462189  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme, grafisk arbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.24 - 31.12.24, udviser et resultat på DKK 859.875. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.707.437.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.038.903	1.023.527
Eksterne omkostninger		-164.873	-174.551
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		425.000	847.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.299.030</b>	<b>1.695.976</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.299.030</b>	<b>1.695.976</b>
Andre finansielle indtægter		56	0
Øvrige finansielle omkostninger		-194.959	-216.515
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.104.127</b>	<b>1.479.461</b>
Skat af årets resultat		-244.252	-325.595
<b>Årets resultat</b>		<b>859.875</b>	<b>1.153.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		859.875	1.153.866
<b>I alt</b>		<b>859.875</b>	<b>1.153.866</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		12.282.000	11.857.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>12.282.000</b>	<b>11.857.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.782.000</b>	<b>12.357.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		25.285	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.285</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.807.285</b>	<b>12.357.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		7.572.437	6.712.562
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.707.437</b>	<b>6.847.562</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.337.879	1.198.223
Andre hensatte forpligtelser	2	2.687.628	3.088.855
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.025.507</b>	<b>4.287.078</b>
Gæld til realkreditinstitutter		617.602	701.025
Deposita		123.978	123.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>741.580</b>	<b>825.003</b>
Gæld til realkreditinstitutter		78.005	150.000
Gæld til banker		0	45.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.703	8.463
Skyldig selskabsskat		64.596	55.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.957	109.687
Deposita		28.500	28.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>332.761</b>	<b>397.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.074.341</b>	<b>1.222.360</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.807.285</b>	<b>12.357.000</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.040.239	14.330
Tilgang	0	0
Overført fra bygninger under opførsel	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.040.239</b>	<b>14.330</b>
Værdireguleringer primo	2.816.761	0
Tilbageførte værdiregulering på årets afgang	0	0
Årets værdiregulering	425.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>3.241.761</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	14.330
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.282.000</b>	<b>0</b>

Offentlig vurdering af grunde og bygninger for 2024 udgør kr. 8.943.000.

### 2. Andre hensatte forpligtelser

Ansvarligt lånekapital stillet til rådighed af anpartshavere.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	695.607	78.005	617.602	399.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Deposita	152.478	28.500	123.978	0
	<b>848.085</b>	<b>106.505</b>	<b>741.580</b>	<b>399.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0